(এলাকা ভিত্তিক পল্লী বিদ্যুতায়ন কার্যক্রম)

মরিচাল, হলারহাট, পিরোজপুর।

টেলিফোন নং- ৬২৩৯৭ ও ৬২২৭৮, ফ্যাক্স নং-৬৩৪৩৩, ইমেইল নং- gmppbs@yahoo.com.

স্মারক নং- ২৭.১২.৭৯৮০.৫২১.০১.১৯.২২. ৫৫-৬৬-৫

তারিখ- ২৪ মাঘ, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
০৭ ফেব্রুয়ারি ২০২২ খ্রিষ্টাব্দ

### “পুনঃ আন্তঃ পবিস নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি (৩য় বার)”

পিরোজপুর পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-এ ষ্টোর কিপার-এর শূন্য পদ পূরণের লক্ষ্যে বিভিন্ন পল্লী বিদ্যুৎ সমিতিতে কর্মরত আগ্রহী সহকারী ষ্টোর কিপারগণের মধ্যে যারা পবিস নির্দেশিকা ৩০০-১৪, ৩০০-২৪, ৩০০-৫১ এবং পিরোজপুর পবিস কর্মচারী